EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000005/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2024: O
Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000005/2024, Pregão Eletrônico nº 000004/2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E VÍDEO MONITORAMENTO VISANDO ATENDER REPOSIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS QUE SOFRAM OU VENHAM A SOFRER AVARIAS NO DECORRER DO TEMPO, ASSIM COMO PARA
FUTURAS INSTALAÇÕES DE NOVOS PONTOS DE MONITORAMENTO, levando em consideração a Adjudicação do
certame através de ata do dia 26 de março de 2024, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as
empresas BRUNO DO CARMO FERREIRA no lote 23 no valor total de R$ 3.959,80, EXTREMA PAPER OFFICE LTDA nos
lotes 9, 15, 25, 27, 28 e 31 no valor total de R$ 4.766,00, FABRICIO RODRIGUES PEREIRA nos lotes 4, 7, 8, 16 e 41 no
valor total de R$ 19.320,00, FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME no lote 30 no
valor total de R$ 1.540,00, GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA nos lotes 18, 19
e 24 no valor total de R$ 12.088,88, INFORSEG COMERCIO E SERVICOS LTDA nos lotes 13, 21 e 22 no valor total de R$
15.515,00, INFOTRON LTDA no lote 14 no valor total de R$ 23,96, JOHN KENEDY MIRANDA LOPES nos lotes 10 e 35 no
valor total de R$ 45.200,00, JULIANA FERREIRA DA SILVA no lote 47 no valor total de R$ 1.200,00, KNERD
DISTRIBUIDORA LTDA nos lotes 2 e 3 no valor total de R$ 14.700,00, KONER INFORMATICA LTDA no lote 46 no valor
total de R$ 29.568,00, LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA no lote 43 no valor
total de R$ 3.350,00, LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME nos lotes 6, 20 e 34 no valor total de R$
10.060,00, LEONARDO RODRIGUES SABIÃO nos lotes 17, 38, 39 e 40 no valor total de R$ 25.325,00, LUIZ CESAR
THOMAS no lote 42 no valor total de R$ 1.150,00, R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA no lote 33 no valor total
de R$ 13.500,00, SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA no lote 1 no valor total de R$
7.980,00, SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA no lote 44 no valor total de R$ 1.230,00, TECH HARD
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA no lote 32 no valor total de R$ 200,00, TECNOLOGIA LTDA nos lotes 5 e 36 no valor
total de R$ 5.440,00, THALES CASSIO CRUZ RODRIGUES no lote 37 no valor total de R$ 480,00, VENDOR
INFORMATICA IMPORTACAO INDUSTRIA COMERCIO RECARGA E MANUTENCAO LTDA no lote 29 no valor total de
R$ 3.078,00, WERIK DA SILVA PIRES 05210142396 no lote 45 no valor total de R$ 490,00 e XPTI TECNOLOGIAS EM
SEGURANÇA LTDA nos lotes 11 e 12 no valor total de R$ 144.700,00, totalizando R$ 364.864,64 (trezentos e sessenta e
quatro mil oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Mais informações, através do endereço
eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,26 de março de 2024.